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_________ _________
REPUBLIKA E SHQIPERISË

BASHKIA KRUJË
(NJËSIA E PROKURIMEVE PUBLIKE)

Nr. ___________Prot Krujë, më 12.10.2018

Shtojca 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[Data 12.10.2018 ]

Për:[ “BASHKIMI I OPERATOREVE EKONOMIKE “ H.C.E -17”, me adrese ne Vlore,
Rruga “ Memo Gjoleka”, me NIPT L76927201F, me administrator Orela Nuredini dhe “REAN
95 ” sh.p.k , me adrese ne Tirane, Rruga “ Musa Karapici” me NIPT J61827043V me
administrator Razije Naipi, perfaqesues i Bashkimit subjekti ‘’H.C.E -17’’ sh.p.k ]

Procedura e prokurimit: ‘’Kërkesë për propozim’’i ndare ne Lote

Numri i referencës së lotit: REF-86347-09-19-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [:”Mbikqyrje e punimeve për objektet e Infrastruktures

Publike të Bashkisë Krujë” .- i ndare ne Lote , Loti i I: Mbikqyrja e punimeve për objektin:

“Sistemim –Asfaltim I rruges se “Rrahit” prane objektit te kultit Arrameras,FusheKrujë, me fond

limit 45’176 (dyzet e pese mije e jeqind e shtatedhjete e gjashte ) lekë pa TVSH.]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1- Bashkimi i operatoreve ekonomik “ H.C.E -17”, me adrese ne Vlore, Rruga Memo

Gjoleka, Nr.7, me NIPT L76927201F, me administrator Orela Nuredini dhe “Rean 95 ”

sh.p.k , me adrese ne Tirane, Rruga “ Musa Karapici”,banesa nr 6, me NIPT

J61827043V me administrator Razije Naipi. Vlera e ofruar eshte 38’580( tridhjete e

tete mije e peseqind e tetedhjete ) leke pa tvsh.

2- “Novatech Studio” sh.p.k , me adrese ne Tirane, me adrese ne Tirane Njesia bashkiake
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nr 8, rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370,hyrja 1, ap

18 me NIPT L01717030C me administrator Emil Nova. Vlera e ofruar 38.580 ( tridhjete

e tete mije e peseqind e tetedhjete ) leke pa tvsh

1- “Xh&Miler” sh.p.k , me adrese ne Tirane, Njesia Bashkiake nr.5 me NIPT
K72105003E me administrator Xhuljeta Duro. Vlera e ofruar eshte 38’860 ( tridhjete e
tete mije e teteqind e gjashtedhjete) leke pa tvsh.

2- “M.A.K STUDIO ” sh.p.k , me adrese ne Tirane, Njesia Bashkiake nr.5 me NIPT
L01422017O me administrator Tomor Spahiu. Vlera e ofruar eshte 42.465 ( dyzet e dy
mije e katerqind e gjashtedhjete e pese ) leke pa tvsh.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

[ SKA ]

* * *

Referuar procesverbalit me nr 6 te dates 04.10.2018 , per hedhjen e shortit te percaktimit te
klasifikimit te ofertueseve me vlere oferte ekonomike te njejte rezultoi ky klasifikim:

1. Bashkimi i operatoreve ekonomik “ H.C.E -17”, me adrese ne Vlore, Rruga Memo

Gjoleka, Nr.7, me NIPT L76927201F, me administrator Orela Nuredini dhe “REAN 95

” sh.p.k , me adrese ne Tirane, Rruga “ Musa Karapici”,banesa nr 6, me NIPT

J61827043V me administrator Razije Naipi. Vlera e ofruar eshte 38’580( tridhjete e

tete mije e peseqind e tetedhjete ) leke pa tvsh, perfaqesues i Bashkimit subjekti ‘’H.C.E

-17’’ sh.p.k.

2. “Novatech Studio” sh.p.k ,me adrese ne Tirane Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi

Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370,hyrja 1, ap 18 me NIPT

L01717030C me administrator Emil Nova. Vlera e ofruar 38.580 ( tridhjete e tete mije e

peseqind e tetedhjete ) leke pa tvsh

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“BASHKIMI I OPERATOREVE
EKONOMIK “ H.C.E -17”, me adrese ne Vlore, Rruga “ Memo Gjoleka”, me NIPT
L76927201F, me administrator Orela Nuredini dhe “REAN 95 ” sh.p.k , me adrese ne
Tirane, Rruga “ Musa Karapici” me NIPT J61827043V me administrator Razije Naipi,
perfaqesues i Bashkimit subjekti ‘’H.C.E -17’’ sh.p.k se oferta e paraqitur, me një vlerë të
përgjithshme prej 38’580( tridhjete e tete mije e peseqind e tetedhjete ) leke pa tvsh]është
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kruje me adrese Qender Kruje ] sigurimin
e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese)ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [38'850 tridhjete e tete mije e teteqind e pesedhjete ], siç parashikohet
në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 05.10.2018

Ankesa: ka ose jo : SKA

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ARTUR BUSHI

Konceptoi: Genc Halili
2/k datë : …....../........../.2018


